
2019 metai  RUGSĖJIS 

 

ALIO JONAVA 

Jubiliejų paminėti – turnyras Jonavoje / parengė Gytis Ramanauskas. – Iliustr. // Alio Jonava. – 

ISSN 1648-150X. – 2019, rugs. 25, p. 5. 

Apie Jonavos sporto arenoje vykusį šaškių turnyrą, skirtą paminėti šaškininko Vido Jančaičio 

jubiliejų. 

 

ANYKŠTA 

Aleksiejūnas, Robertas 

Dėl kertamos Šimonių girios – peticija pačiam Prezidentui / Robertas Aleksiejūnas. – Iliustr. – 

Rubrika: Situacija // Anykšta. – ISSN 1392-6233. – 2019, rugs. 28, p. 13. 

Daugiau nei 800 žmonių pasirašė peticiją, kurioje raginama išsaugoti Šimonių girios biosferos 

poligoną. 

 

XXI AMŽIUS 

Vasiliauskienė, Aldona 

Atlaiduose – Skapiškio istorija ir dabartis / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr. // XXI amžius. – 

ISSN 2029-1299. – 2019, rugs. 6, p. 14. 

Apie Skapiškyje vykusius bažnyčios jubiliejinių metų renginius, Šv. Lauryno atlaidus, 

respublikinę mokslinę konferenciją, skirtą bažnyčios ir krašto istorijai. 

 

Vasiliauskienė, Aldona 

Skapiškio bažnyčia: sakralinis paveldas, dvasininkai ir parapijiečiai / Aldona Vasiliauskienė. – 

Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, rugs. 13, p. 14–15. 

Skapiškyje (Kupiškio r.) vyko mokslinė konferencija, kurioje kalbėta apie Švč. Mergelės Marijos 

paveikslus. 

 

GIMTASIS ROKIŠKIS 

Ypatinga tarnyba, kurioje – Rojus… ir Dievulis, Klebonas ir Kunigėlis: [Lietuvos 

priešgaisrinėse ugniagesių tarnybose darbuotojai su išskirtinėmis pavardėmis, pokalbiai su jais]. – 

Iliustr. – Turinys: Dievulis – Vilniuje / V. Dievulis; Kunigėlis – Rokiškyje / Dalius Kunigėlis; Rojus 

– Plungėje / Adomas Rojus; Klebonas – Kupiškyje / D. Klebonas. // Gimtasis Rokiškis. – ISSN 1822-

7740. – 2019, rugs. 14, p. 7. 

Užsakomasis straipsnis. 

 

GYVENIMAS 

Adomaitis, Justinas 

Liūdesio kelionė po Kupiškio kaimus / Justinas Adomaitis. – Iliustr. – Turinys: Parama – akmuo 

po kaklu; Kiek tenka ūkininkui?; Rekviem pieno ūkiui?; Patarė ministrui // Gyvenimas. – ISSN 1648-

0392. – 2019, rugs. 18, p. 1, 3. 

Apie Lietuvos pieno gamintojų asociacijos (LPGA) surengtą Vilniaus politikams gedulingą 

ekskursiją po likviduotus Kupiškio rajono pieno ūkius. 

 

JI 

Violeta Trečiokaitė-Mičiulienė // Ji. – ISSN 1392-253X. – 2019, nr. 38, p. 58–59. 

12 klausimų aktorei. 

 

 

 



LIETUVOS AIDAS 

Vasiliauskienė, Aldona 

Mokslo metų pradžia Skapiškio pagrindinėje mokykloje / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr., 

portr. // Lietuvos aidas. – ISSN 1648-4215. – 2019, rugs. 7/14 (Nr. 33), p. 12. 

 

MŪSŲ IGNALINA 

Kovalevskienė, Lina 

Mažųjų rajonų ligoninės vienijasi bendram tikslui / Lina Kovalevskienė. – Iliustr. // Mūsų 

Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2019, rugs. 6, p. 1–2. 

Apie Ignalinos rajono savivaldybėje organizuotą pasitarimą, kuriame aptarta padėtis mažosiose 

rajonų ligoninėse, išsakytos mintys dėl būtinybės vienytis, aiškiau išreikšti savo pozicijas ir inicijuoti 

šių ligoninių statusą ir veiklą reglamentuojančių dokumentų parengimą. Pasitarime dalyvavo 

Ignalinos, Molėtų, Prienų, Kupiškio, Šilalės, Pakruojo rajonų ligoninių, Panevėžio teritorinės ligonių 

kasos vadovai, Seimo nariai. 

 

KAIMO LAIKRAŠTIS 

Tamašauskienė, Jolanta 

Gausus agurkų derlius džiugina kasmet / Jolanta Tamašauskienė. – Iliustr. // Kaimo laikraštis. – 

ISSN 2029-1248. – 2019, rugs. 14/20 (Nr. 37), p. 18. 

Apie A. Žeimantaitės-Blaževičienės auginamus agurkus, Kupiškio rajonas. 

 

NAUJA VAGA 

Gasparavičienė, Vida 

Ignalinoje aptartos didelės mažų ligoninių problemos / Vida Žukauskaitė; autorės nuotr. – Iliustr. 

– Rubrika: Sveikatai ir grožiui // Nauja vaga. – ISSN 1392-5725. – 2019, rugs. 11, p. 5–6. 

Apie tai, kad Ignalinos rajono savivaldybės iniciatyva Ignalinoje organizuotas pasitarimas, 

kuriame aptarta padėtis mažosiose rajonų ligoninėse. Pasitarime dalyvavo Ignalinos, Molėtų, Prienų, 

Kupiškio, Šilalės, Pakruojo rajonų ligoninių, Panevėžio teritorinės ligonių kasos direktorius Jonas 

Narbutas, Seimo nariai Julius Sabatauskas, Raimundas Martinėlis. 

 

PANEVĖŽIO KRAŠTAS 

Kudirkienė, Gailutė 

Tik į Perekšlius sutiktų nutekėti / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, rugs. 7, p. 5, 10. 

Apie Kupiškio rajone, Zasinyčiuose, gyvenančią vienišą senolę Angelę Krisiūnienę. 

 

Pakalniškienė, Virginija 

Medis ir geležis papuošė mažąją sostinę / Virginija Pakalniškienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. 

– ISSN 2424-5100. – 2019, rugs. 7, p. 8. 

Kupiškio rajone, Adomynėje, vyko drožėjų pleneras „Kai medis ir geležis prabyla“. 

 

Kudirkienė, Gailutė 

Aiškinosi, ar senelių namai – vien blogis / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, rugs. 10, p. 5–6. 

Kupiškio rajone, Subačiuje, organizuotoje vasaros stovykloje jaunieji poilsiautojai ne tik 

pramogavo, bet ir tiesiog mokėsi gyvenimo. Viena iš tokių pamokų buvo viešnagė senelių namuose. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Netapęs meru tapo staliumi / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-

5100. – 2019, rugs. 12, p. 2. 



Apie buvusio ilgamečio Kupiškio rajono Subačiaus seniūnijos vadovo Vidmanto Paliulio 

atsistatydinimą. 

 

Kudirkienė, Gailutė 

Nuo dvaro griuvėsių su visa grytele bėgtų / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, rugs. 14, p. 1, 5, 10. 

Apie buvusį Zasinyčių dvarą bei kaimą (Kupiškio r.). 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Pragaro mašina – turtuolio dovana / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, rugs. 19, p. 2–3. 

Kupiškio Vytauto gatvės ir kelių gretimų gatvelių gyventojai skundžiasi dėl rajono tarybos nariu 

konservatoriui, ūkininkui Egidijui Černiui priklausančios grūdų valymo ir džiovinimo įmonės 

keliamo triukšmo. 

 

Krasauskas, Darius 

Globėja – ne geresnė už girtuoklę motiną / Darius Krasauskas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, rugs. 21, p. 1, 3. 

Apie vienos Kupiškio rajono globėjų šeimos elgesį su iš girtaujančių tėvų paimtais vaikais. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Mero sukultai mašinai pirkėjų neatsirado / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, rugs. 24, p. 3. 

Kupiškio rajono savivaldybės skelbtame aukcione parduoti mero Dainiaus Bardausko sudaužyto 

tarnybinio automobilio nepavyko. 

 

ŪKININKO PATARĖJAS 

Adomaitis, Justinas 

Agrarinė politika jau baigia numarinti šalies pieno ūkius / Justinas Adomaitis. – Iliustr. // 

Ūkininko patarėjas. – ISSN 1392-2769. – 2019, rugs. 12, p. 1, 8–9. 

Apie Lietuvos pieno gamintojų asociacijos surengtą ekskursiją po likviduotus Kupiškio rajono 

pieno ūkius. 

 

VAKARO ŽINIOS 

Padėti galima, reikia tik išdrįsti. – Iliustr. – Turinyje: Nebijoti kalbėti // Vakaro žinios. – ISSN 

1648-7435. – 2019, rugs. 11, p. 7. 

Apie tai, jog Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Psichologijos instituto psichologo, 

Suicidologijos tyrimų centro vadovo doc. P. Skruibio teigimu, per 6 metus sumažinti savižudybių 

skaičių Lietuvoje daugiau kaip per pusę yra sveikintinas ir galbūt net realus tikslas, tačiau reikia, kad 

šią ambiciją lydėtų konkretūs veiksmai ir Lietuva turėtų bendrą savižudybių prevencijos strategiją. 

 

ZARASŲ KRAŠTAS 

Visockienė, Vilija 

Dusetų menininkai – Kupiškyje / Vilija Visockienė; autorės nuotr. – Nuotr. // Zarasų kraštas. – 

ISSN 1648-8490. – 2019, rugs. 17, p. 7. 

 

 

 


